
 1.

Mobil

 2.

Telefon

 3.

Mobil

 4.

Mobil

 5.

Mobil

 6.

Mobil

 Podpis zákaznika:

SMLOUVA O ZÁJEZDU                                                  uzavřená podle 

§ 2521 občanského zákoníku

 Pořadatel :  GARGANO CK s.r.o. Klimešova 34/50, 621 00 Brno, 

IČO:28292731,  pobočka Poděbradova 58 612 00 Brno

číslo smlouvy: GJ0932022

Pojistka proti úpadku CK č.0201900416-ČPP              

podle zákona č.159/1999 Sb.

Popis zájezdu

 Adresa: DIČ

 Příjmení, jméno: IČO

Prodejce: cestovní agentura

 SAMSONOVÁ tour s.r.o, 

 IČ : 089 62 952 

  

 www.samsonovatour.cz

 bankovní spojení:KB Bruntál; 123 - 2793930257/0100 

Pobyt zaměstnanců organizace 

ZÁKAZNÍK : ( veškerá korespondence je vedena s zákazníkem č.1 )

 Adresa:

Okružní 1890/38, 792 01 Bruntál

Zákazník č.1 uzavírá tuto smlouvu podle zákona č.159/199 sb.i ve prospěch následujícícjh osob - spolucestujících

 Příjmení, jméno:

Základní škola Bruntál, Okružní 38, příspěvková organizace 75026961

 e-mail:

 Adresa:

 Příjmení, jméno:

Viz. přiložený jmenny seznam

 e-mail:

 Adresa:

 Příjmení, jméno:

 e-mail:

 Adresa:

 Příjmení, jméno:

 e-mail:

 Adresa:

 Příjmení, jméno:

 e-mail:

 Předmět smlouvy:

 Země: ČESKÁ REPUBLIKA  Doprava:

 e-mail:

 Typ ubytování: Aparmán/pokoj

 Termín: 25.8. - 27.8.2022  Stravování:

 Místo pobytu: Jaroměřice nad Rokytnou, Třebíč, M. Krumlov  Místo nástupu: Okružní 1890/38, 792 01 Bruntál

Sleva 1 0,00 0,00 Kč

 Základní cena: 34 3 155,00 107 270,00 Kč

 Rozpis ceny:  Počet:  Cena / osoba/ pobyt:  Celkem Kč:

 Způsob úhrady:

Rezervační záloha50000 - uhrazeno Doplatek 57 207 Kč

Celkem k úhradě:     107 270,00 Kč
Prohlašuji ,že jsem oprávněn/a udělit tento souhlas za sebe i za osoby, za které či ve prospěch kterých je tato smlouva uzavírána. Uděluji souhlas za sebe (i za osoby, za které či ve prospěch 

kterých je smlouva o zájezdu uzavírána) k pořizování fotografií a audiovizuálních záznamů v průběhu čerpání služeb uvedených na této smlouvě a jejich použití pro propagační účely(tištěný 

katalog, elektronický katalog,webovéstránky,sociální sítě apod.)CA SAMSONOVA tour s.r.o..Souhlas uděluji na období 5 let .Kompletní informace o zpracování osobních údajů, účelech a 

dobách zpracování, a poučení o právech a možnosti odvolání či změně souhlasu na www.agnos.cz.Zaškrtnutím políčka souhlas uděluji s výše uvedeným!

28.07.2022 SAMSONOVA tour s.r.o.

Při platbě převodem na bankovní účet využijte bankovní spojení uvedené v kolonce "prodejce", jako variabilní symbol napište číslo smlouvy uvedené za lomítkem a do textu napište Vaše 

příjmení a název zájezdu.Splatnost rezervační zálohy 7 dní od podpisu.Doplatek 30 dní před odjezdem

 Datum:  Razítko  prodejce:  Podpis prodejce:

apartmán pokoj

autobusová

snídaně večeře polopenze plná penze

převodem na účet v hotovosti 




